

# Hymatik ApS

Hvidkærvej 27 A, st., 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 21 67 75

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Dirigent:

.....  
Michael Lang Harder





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Hymatik ApS
Adresse, postnr., by	Hvidkærvej 27 A, st., 5250 Odense SV
CVR-nr.	38 21 67 75
Stiftet	29. november 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	63 12 83 00
Direktion	Michael Lang Harder, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive grossistvirksomhed, salg og repræsentation samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 632.218 kr. mod et overskud på 1.084.278 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.285.034 kr. Årets resultat anses for acceptabelt. Der forventes et positivt resultat for 2021 omend der i sagens natur fortsat knytter sig usikkerhed til udviklingen og væsentligheden af COVID-19 pandemien.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.595.981	4.724.860
3	Personaleomkostninger	-2.516.159	-3.010.952
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-198.336	-250.495
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	881.486	1.463.413
4	Finansielle indtægter	14.785	11.053
5	Finansielle omkostninger	-81.653	-81.317
	<b>Resultat før skat</b>	814.618	1.393.149
6	Skat af årets resultat	-182.400	-308.871
	<b>Årets resultat</b>	632.218	1.084.278
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	0
	Ekstraordinært udbytte	0	500.000
	Overført resultat	332.218	584.278
		632.218	1.084.278



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Software	13.783	68.911
	Goodwill	48.958	61.458
		<u>62.741</u>	<u>130.369</u>
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.214	428.710
	Indretning af lejede lokaler	200.752	248.932
		<u>523.966</u>	<u>677.642</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>586.707</u>	<u>808.011</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Handelsvarer	2.382.529	2.523.192
		<u>2.382.529</u>	<u>2.523.192</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.117.337	2.130.314
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	754.040	563.698
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.406
	Periodeafgrænsningsposter	129.568	61.504
		<u>2.000.945</u>	<u>2.756.922</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.056.045</u>	<u>431.490</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.439.519</u>	<u>5.711.604</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>7.026.226</u>	<u>6.519.615</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
9	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	935.034	602.816
	Foreslået udbytte	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.285.034</b>	<b>652.816</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	42.269	48.508
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.269</b>	<b>48.508</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
10	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	2.000.000	2.126.197
		<b>2.000.000</b>	<b>2.126.197</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.049.273	1.385.639
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.337.376	1.586.864
	Skyldig sambeskatningsbidrag	188.639	0
	Anden gæld	1.123.635	719.591
		<b>3.698.923</b>	<b>3.692.094</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.698.923</b>	<b>5.818.291</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.026.226</b>	<b>6.519.615</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	18.538	1.000.000	1.068.538
Overført via resultatdisponering	0	584.278	500.000	1.084.278
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>602.816</b>	<b>0</b>	<b>652.816</b>
Overført via resultatdisponering	0	332.218	300.000	632.218
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>935.034</b>	<b>300.000</b>	<b>1.285.034</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hymatik ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Goodwill	8 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet levetid af overtaget kundeportefølje.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres på individuelt niveau som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

Andre driftsindtægter, som indgår i bruttofortjenesten, omfatter lønkompensation i forbindelse med COVID-19 med 221 t.kr.

kr.	2020	2019	
<b>3 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	2.169.803	2.692.976	
Pensioner	246.220	188.247	
Andre omkostninger til social sikring	49.262	51.874	
Andre personaleomkostninger	50.874	77.855	
	<u>2.516.159</u>	<u>3.010.952</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>	
<b>4 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.785	11.053	
	<u>14.785</u>	<u>11.053</u>	
<b>5 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	26.223	31.115	
Andre finansielle omkostninger	55.430	50.202	
	<u>81.653</u>	<u>81.317</u>	
<b>6 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	188.639	369.594	
Årets regulering af udskudt skat	-6.239	-60.723	
	<u>182.400</u>	<u>308.871</u>	
<b>7 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2020	220.513	100.000	320.513
Kostpris 31. december 2020	220.513	100.000	320.513
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	151.602	38.542	190.144
Afskrivninger	55.128	12.500	67.628
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	206.730	51.042	257.772
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>13.783</u>	<u>48.958</u>	<u>62.741</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	625.275	385.442	1.010.717
Afgange	-100.136	0	-100.136
Kostpris 31. december 2020	525.139	385.442	910.581
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	196.565	136.510	333.075
Afskrivninger	82.528	48.180	130.708
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-77.168	0	-77.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	201.925	184.690	386.615
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>323.214</b>	<b>200.752</b>	<b>523.966</b>

#### 9 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har været 50.000 kr. siden stiftelsen.

#### 10 Langfristede gældsforpligtelser

Ingen af de langfristede gældsforpligtelser forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

#### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden har afgivet erklæring om finansiel støtte til et koncernselskab de kommende 12 måneder.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med Michael Harder Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingaftaler vedrørende vare- og personbil udgør i alt 125 t.kr. med resterende kontraktperiode på 8-10 måneder.

#### 12 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Lang Harder

### Direktion

På vegne af: Hymatik ApS

Serienummer: CVR:38216775-RID:29054452

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-05-28 07:38:41Z

NEM ID 

## Michael Lang Harder

### Dirigent

På vegne af: Hymatik ApS

Serienummer: CVR:38216775-RID:29054452

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-05-28 07:38:41Z

NEM ID 

## Kenneth Skov Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-01 09:26:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EF27F-G513Y-XBQFU-T3WWA-LG57H-FXH06

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>